demandas do sistema hospitalar do Município de Capinzal do Norte/MA., com fundamento no Art. 71 

inc. IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: REMAC MAIS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: Nº 26.113.505/0001-56 com sede na 

RUA BARROSO, 988, CENTRO, TERESINA – PI, CEP: 64000-130, Valor de R$ 429.090,78 

(QUATROCENTOS E VINTE E NOVE MIL, NOVENTA REAIS E SETENTA E OITO 

CENTAVOS). 

Capinzal do Norte – MA, 12 de novembro de 2025. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO